ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

Về việc đề xuất chủ trương đầu
tư nâng cấp, sửa chữa Trạm Y tế

xã Mỹ An và Phòng khám đa
khoa khu vực Bình Dương nhằm
đảm bảo tiêu chí về lĩnh vực y tế

để huyện Phù Mỹ đạt chuẩn
nông thôn mới năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Y tế;

Xây dựng; Tài chính.

- UBND huyện Phù Mỹ.

Theo đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại Công văn số 895/UBND-TCKH

ngày 26/5/2023 và đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số  113/TTr-SYT ngày

05/6/2023 về việc cho chủ trương đầu tư, nâng cấp, sửa chữa Trạm y tế xã Mỹ An

và Phòng khám đa khoa khu vực Bình Dương nhằm đảm bảo tiêu chí về lĩnh vực

Y tế để huyện Phù Mỹ đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023; Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Sở Xây dựng,
Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra, đánh giá hiện trạng cụ thể;
đề xuất việc đầu tư, nâng cấp, sửa chữa Trạm y tế xã Mỹ An và Phòng khám đa

khoa khu vực Bình Dương đảm bảo quy định (lưu ý: Nêu rõ hiện trạng công trình,

diện tích khu đất, dự kiến quy mô đầu tư, nâng cấp, sửa chữa, nguồn vốn thực
hiện dự kiến, danh mục công trình có trong kế hoạch đầu tư công trung hạn giai
đoạn 2023-2025 hay chưa...); báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định trước
30/6/2023.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

       Lâm Hải Giang

3975 15 06